
各位 

令和 8 年１月吉日 

さくら咲まつり実行委員会 

 

さくら咲まつり特別協賛席 ご協賛のお願い 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、令和 8 年３月２8 日（土）・29 日（日）に防府天満宮天神山公園大駐車場にて、第 3 回目の開催となります

「さくら咲まつり～食と花の祭典～」を開催する運びとなりました。 

防府天満宮では季節を活かした祭り、花を活かした祭り、そして境内を利用した祭りを毎年行っている中で 2 年前

までは「桜」の花を活かした祭りは行っていませんでした。そこで、「桜まつり」＋「合格おめでとう」を掛け合わせ

た「さくら咲まつり」を昨年に初開催したところ、大盛況に終えることができました。今年も、さくら咲まつり開催中

に春の幸せますフェスタの一環として防府のまちを元気にするという目的のもと、桜の花をめでながら様々なグルメ

を楽しめる食フェス「第 3 回さくら咲まつり」を開催したいと考えております。 

つきましては、開催の趣旨をご理解のうえ、下記内容のご協賛を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

（１） 開催日時：令和８年 3 月 28 日（土曜日）29 日(日曜日) 午前 10 時から午後 15 時まで 

（２） 開催場所：防府天満宮 天神山公園大駐車場 

（３） 協賛金額：3 万円 

（４） 協賛内容：別紙「協賛詳細」をご参照ください 

 

ご協賛を申し込まれる方は、期日までに下記協賛申込書にご記入のうえ下記記載の事務局まで FAX またはメールに

て送信ください。なお、スペースの関係上応募多数の場合先着となります。何卒ご了承ください。 

 なお、協賛金のお支払い方法についてはお申し込み後に別途ご案内させていただきます。 

【お問い合わせ】さくら咲まつり実行委員会事務局（株式会社 DERESI 内）083-902-0892 ※平日 9:00～17:00 

 

さくら咲まつり実行委員会 事務局 宛 

協 賛 申 込 書 

「さくら咲まつり特別協賛席」に協賛を申し込みます。 

            

日程  28 日(土) ・  29 日(日) ※ご希望日に〇をつけてください(両日も可) 

 

貴 社 名                    ご担当者様名                

 

住   所                  MAIL                                    

 

電話番号     -     -          FAX     -     -      

 

申込締め切り：2026 年 3 月 20 日(金)   

FAX：083-902-0893 MAIL：info-yg@deresi12.com 


